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Beredning Utbildningschef Timo Tenhunen, tfn 0440 555 332 och rektor Petra 

Paakkanen tfn 0440 555 887 
 

I Lovisavikens skolas personalplan finns ett ordinarie tjänsteförhållande 
som timlärare i engelska (1109). Tjänsteförhållandet har lediganslagits för 
att besättas från och med 1.8.2024. 
 
Det ordinarie tjänsteförhållandet har varit lediganslaget på stadens www-
sidor, Kuntarekry och Jobbmarknaden 22.3.2024. 
  
Ansökningstiden gick ut 4.4.2024 klockan 12. Tjänsteförhållandet söktes 
av sju personer varav tre innehar den formella behörighet som krävs för 
uppgiften.   
  
Skolan värdesätter ett mångsidigt och djupt pedagogiskt kunnande, en 
utvecklingsvänlig och elevcentrerad inställning till arbetet. Av sökanden 
förutsätts en god förmåga till samarbete och en vilja att jobba för 
gemenskapen.  
 
De tre behöriga sökandena kallades till intervju. 
  
Intervjuerna genomfördes 9.4.2024 av rektor Petra Paakkanen och rektor 
Lotta Juslin. 
  
Utgående från en helhetsbedömning och med beaktande av ansökan, 
studier och intervjun föreslås att Miranda Ekholm väljs till timlärare i 
engelska (1109) fr.o.m. 1.8.2024. 
 
Ekholm är filosofie magister, med ämneslärarbehörighet i engelska. Hon 
studerar för tillfället för att få ämneslärarbehörighet i modersmål och 
litteratur. Hon är motiverad för uppgiften, har en god förmåga att 
kommunicera, vill utvecklas som lärare och använder mångsidiga 
undervisningsmetoder. Under intervjun lyfte hon fram vikten av att skapa 
en trygg inlärningsmiljö. 
  
Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönegrundsgruppen är 
40307038.  Undervisningsskyldigheten för timlärare i engelska är 20 
årsveckotimmar. 
 
Rektor Petra Paakkanen kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial 4: Sammandrag över sökandena. 

 
Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen  

 
Förslag Miranda Ekholm väljs till tjänsteförhållandet som timlärare i engelska 

(1109) från och med 1.8.2024 tills vidare, placeringsställe Lovisavikens 
skola. Tjänsteförhållandet har en sex månaders prövotid. 
 
Behandling 



Rektor Petra Paakkanen deltog i mötet som sakkunnig och hon 
avlägsnade sig från mötet före beslutsfattandet. 
 

Beslut Miranda Ekholm valdes till tjänsteförhållandet som timlärare i engelska 
(1109) från och med 1.8.2024 tills vidare, placeringsställe Lovisavikens 
skola. Tjänsten har en sex månaders prövotid. Paragrafen justerades 
omedelbart. 


